PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

Fls. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

#

PORTARIA N°. 17.434/2014

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das
atribuições que lhe sâo conferidas por Lei,

RESOLVE:

Conceder, aos abaixo relacionados, licença prêmio nos termos do
artigo 117, 118 e 119 da Lei Complementar n°. 59 de 14/07/2008, para gozar dentro do
período de 01/12/2013 à 31/12/2013.

REG. NOME PERÍODO ADQUIRIDO

1395 JOSE MAURÍCIO MOREIRA DE AZEVEDO 01/12/2005 a 01/12/2010

2363 FRANCISCO ANTONIO DE OLIVEIRA 01/12/2005 a 01/12/2010

4487 ANTONIO RODRIGUES DA COSTA 01/12/2005 a 01/12/2010

4491 FRANCINE BARBOSA DE OLIVEIRA 01/12/2005 a 01/12/2010

5015 BRUNO MARQUES PIMENTA 06/07/2006 a 06/07/2011
5039 JOSEANE LOPES DA CRUZ 01/08/2006 a 01/08/2011
5356 TIAGO DA SILVA OLIVEIRA 01/03/2007 a 01/03/2012
5563 CLAUDIA CABETT MÁXIMO ALVARENGA 11/02/2008 a 11/02/2013

5571 EDILEUZA MATIAS PINHEIRO 11/02/2008 a 11/02/2013

5576 LUCIANA MIRANDA DE SOUZA 20/02/2008 a 20/02/2013

5585 JOSÉ DE FREITAS AMARANTE 10/03/2008 a 10/03/2013

5673 JOÃO ROBERTO DOS REIS 01/09/2008 a 01/09/2013

Registre-se € cumpra-se.

P.M. de Lorena, 13cejaneiro Ie|2.014.

FÁBIO MARCONDES
Prefeito Municipal

Publicado nesta Prefeitura na data supra.